
                     
 

UCHWAŁA NR 9/365/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 marca 2017 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 
2017 rok i skierowania go do zaopiniowania 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) oraz art. 3 ust. 4,  art. 8 ust. 1  

pkt 1 i pkt 4 oraz ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645, z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się projekt Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na  

2017 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, przekazuje się do zaopiniowania:  

1) powiatom województwa kujawsko-pomorskiego; 

2) Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego; 

3) Wojewódzkiej Radzie Rynku Pracy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

 w Toruniu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 691, 868, 1579, 1265, 1860,1940, 

1948, 1984, 2138, 2260 oraz z 2017 r. poz. 38 i 60. 


